2023 年 2 月 14 日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司完成变更登记至西藏信托有
限公司 - 西藏信托 - 华歆 3 号集合资金信托计划名下；本次申请解除股份限售的股东无上市
特别承诺，亦不存在相关承诺未履行影响本次限售股上市流通的情形。

综上，本独立财务顾问对上市公司本次限售股份解禁事项无异议。
（二）山东省金融资产管理股份有限公司持有的限售股解禁事项
1、本次限售股份解除限售的数量、上市流通时间均符合《公司法》、《证券法》、《上市公司

重大资产重组管理办法》、《上市公司并购重组财务顾问业务管理办法》、《上海证券交易所股
票上市规则》、《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 11 号———持续督导》 等有关规定及
上海证券交易所的相关要求；

2、本次申请上市的限售股原持有人广州粤泰控股集团有限公司、西藏棕枫创业投资有限
公司、广州新意实业发展有限公司、广州豪城房产开发有限公司承诺其所认购的本次非公开发
行股票自发行结束之日起 36 个月内不得转让。 截至本核查意见出具日，广州粤泰控股集团有
限公司、西藏棕枫创业投资有限公司、广州新意实业发展有限公司、广州豪城房产开发有限公
司严格遵守了上述承诺；

3、本次申请解除限售的股份持有人山东省金融资产管理股份有限公司系通过司法过户的
方式取得该等股份， 截至本核查意见出具日已在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司
完成变更登记至山东省金融资产管理股份有限公司名下； 本次申请解除股份限售的股东无上
市特别承诺，亦不存在相关承诺未履行影响本次限售股上市流通的情形。

综上，本独立财务顾问对上市公司本次限售股份解禁事项无异议。
六、本次限售股上市流通情况
本次限售股上市流通数量为 331,238,650 股，分别为“西藏信托有限公司 - 西藏信托 - 华

歆 3 号集合资金信托计划”持有的 211,014,250 股股份及“山东省金融资产管理股份有限公司”
持有的 120,224,400 股股份。

本次限售股上市流通日期为 2023 年 5 月 11 日；
首发限售股上市流通明细清单

序
号

股东
名称 持有限售股数量 持 有 限 售 股 占 公 司

总股本比例
本 次 上 市 流 通 数 量
（单位：股）

剩 余 限 售 股
数量

1 西藏信托有限公司-西藏信托-华歆 3 号集
合资金信托计划 211,014,250 8.32% 211,014,250 0

2 山东省金融资产管理股份有限公司 120,224,400 4.74% 120,224,400 0
合计 331,238,650 13.06% 331,238,650 0

七、股本变动结构表
单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售 条 件 的
流通股份

1、国家持有股份 0 0 0

2、国有法人持有股份 0 0 0

3、其他境内法人持有股份 1,529,152,318 -331,238,650 1,197,913,668

4、其他 990,000 0 990,000
有限售条件的流通股份合计 1,530,142,318 -331,238,650 1,198,903,668

无限售 条 件 的
流通股份

A 股 1,006,105,552 +331,238,650 1,337,344,202
无限售条件的流通股份合计 1,006,105,552 +331,238,650 1,337,344,202

股份总额 2,536,247,870 0 2,536,247,870
特此公告。

广州粤泰集团股份有限公司
董事会

2023 年 5 月 6 日

证券代码：002396� � � � � � � � 证券简称：星网锐捷 公告编号：临 2023-37

福建星网锐捷通讯股份有限公司
第六届董事会第十九次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性陈述
或者重大遗漏。

一、董事会会议召开情况
福建星网锐捷通讯股份有限公司（以下简称：“公司”、“星网锐捷”）第六届董事会第十九

次会议通知于 2023 年 4 月 26 日以电子邮件方式发出， 会议于 2023 年 5 月 5 日以通讯会议的
方式在公司会议室召开，会议应到董事九人，实到董事九人。 会议由董事长黄奕豪先生召集并
主持。 本次会议的召集、召开符合《中华人民共和国公司法》和《公司章程》的规定。

二、董事会会议审议情况
经董事会认真审议，本次会议以通讯记名的表决方式表决通过了以下决议：
本次会议以 9 票赞成，0 票反对，0 票弃权的表决结果，审议通过《关于筹划控股子公司德

明通讯（上海）股份有限公司分拆上市的议案》
同意筹划控股子公司德明通讯（上海）股份有限公司（以下简称：“德明通讯”）分拆上市事

项，并授权公司及德明通讯管理层启动分拆德明通讯上市的前期筹备工作，包括但不限于可行
性方案的论证、聘请上市中介机构、签署筹划过程中涉及的相关协议、组织编制上市方案等上